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FIJACION DE ESTADOS
Radicaciéon Clase Demandante Demandado
17873408900120200015200 Divisorios, De Clara Esther Molina

Deslinde Y Soto
Amojonamiento Y
Pertenencias

17873408900120200013100 Divisorios, De Jairo Andres Ramirez
Deslinde Y Castrillon
Amojonamiento Y
Pertenencias

17873408900120190044500 Procesos Banco De Bogota
Ejecutivos
17873408900120190045100 Procesos Banco De Bogota Jorge Albeiro Marin
Ejecutivos Calle
17873408900120210006600 Verbales Luz Helena Castafio Olga Patricia Montoya
Sumarios Martine Chica
Numero de Registros: 5

Fecha Auto
01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Designa Apoderado /
Auxiliar Justicia

Auto Designa Apoderado /
Auxiliar Justicia

Auto Decide - Aprueba
Liquidacion

Auto Decide - Aprueba
Liguidacion

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha martes, 2 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ALEXANDRA FLOREZ LONDORNO

Secretaria
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